２０１８年４月２６日

各 位

積水化学工業株式会社

役員人事について

当社は、本日開催の取締役会において、２０１８年６月２７日開催予定の第９６回定時株主総会に提案

する取締役及び監査役の各候補者について、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

（１）取締役候補

代表取締役社長 髙下 貞二 （兼 社長執行役員）

代表取締役   久保  肇  （兼 専務執行役員 環境・ライフラインカンパニー プレジデント）

取 締 役  上ノ山 智史（兼 専務執行役員 全社研究開発管掌、ＬＢプロジェクトヘッド）

取 締 役  関口 俊一 （兼 専務執行役員 住宅カンパニー プレジデント）

取 締 役  加藤 敬太 （兼 専務執行役員 高機能プラスチックスカンパニー プレジデント）

取 締 役  平居 義幸 （兼 常務執行役員 経営戦略部長）

取 締 役  竹友 博幸 （兼 常務執行役員 法務部担当、人事部長）

社外取締役   石塚 邦雄 （株式会社三越伊勢丹ホールディングス 特別顧問）

社外取締役   加瀬 豊  （双日株式会社 特別顧問）

社外取締役   大枝 宏之※（株式会社日清製粉グループ本社 特別顧問）

（※：新任）

（２）監査役候補

社外監査役  小澤 徹夫 （現 当社社外監査役）

（３）退任予定取締役

取締役会長  根岸 修史 （相談役就任予定）

備考）２０１８年３月期決算短信の２３ページにも同内容を記載しています。

以 上